

# מעריב

יום ד'  
ר' באלול  
תשי"ט  
9.9.59  
גיליון 4585  
שנה 12  
Maariv

מדעני  
ביולוג

מאת יהושע ביצור, נ מאבק בין מחוייבי המדינה נגד ממשלה חדשה. מכתב נגיפים חיים, כחומר ציד מרכזי בדיוני הועד הביולוגי, אשר תופתה

העת העריב כחומר כספית

הסיס העירו הראשון  
ר"י עזי"א קרייבך ו"י

100 פר

מערכת המנהלה והדפוס: בית מצריב רחוב ערמאק קרליבך 2 טל 67776-9 ת. ד. 1491 ירושלים: בית נזית, טל 2352, 5895; היסט: רחוב הנביאים 32, טל 66468, העורך: א. דיסנצ'יק, המ"ד: הרצאה מודיעין בע"מ

## בדואים ממדבר סיני רצחו את הקציין כוחות הבטחון מסיירים באזור. - חשש להגברת ההסתננות המצרית

מאת אורי דן ועמי אלגת -

**בדואים ממדבר סיני, שהסתננו לישראל הם שרצחו את סרן יאיר פלד, קציין צה"ל, שנמצא אתו מזה כשש שנים בחוג מוריות בוואדי בנגב המערבי וזמן מסקנת החוקרים בהסתמך על מומצאותיהם הראשוניות.**

בחקירה שנערכה במשך 48 השעות האחרונות בשטח, נמצאו עקבות סנדלריות של שני מסתננים שהובילו לעבר הגבול הבינלאומי הישראלי-מצרי. הי סדורים של כוחות הבטחון בד סביבה לגילוי סימנים נוספים שיעזרו לגלות הרוצחים, נמשך כו גם הבוקר.

סרן פלד נמצא בלי רוח חיים במרחק (בקר אוויר) של כ-15 ק"מ מקוסיימה, 6 ק"מ מהגבול הבינלאומי הישראלי-מצרי, 25 ק"מ משהד בוקר.

קיימות 3 אפשרויות שבגללן נרצח סרן פלד:

- מטרת שוד נשק.
- מכריחים נתקלו בו ב"מקרה.



סרן יאיר פלד

● נרצח על ידי בדואים ש' נשלחו כסיירים בפקודה המור' ידעין המצרי בעזה (הפאדין) לבצע פעולות ריגול וחבלה ב' ישראל.

אנשי כוחות הבטחון, שנס' יגיעו בחיפשיהם במטוס סדור לגילויו של סרן יאיר פלד, מ' שערים, כי תוך זמן מה תוודע' סופית זהות הרוצחים.

השבטים הבדואים האראבי' וסאראחין, שבהם יצא כנראה' הרוצחים, נודדים במדבר סיני' אך חלקים קטנים מהם נמצאים' גם בתחומי ישראל.

### לא הספיק להתגונן

החקירה באזור הרצח לא גיל' תה כל תרמיני "עזוי" ולכן מ' שערים, כי סרן יאיר פלד לא' הספיק להתגונן ולהשיב באש' לרוצחיו, אלא נורה בגבו ומד' נפל ארצה. גילוי של פלד לא' שמעו את יריות הרוצחים, ש' השתמשו כנראה ב"קארל גוס'

טאב', מכיוון שבשטח מדברי' זה קולן של היריו הוא עמום' ביותר.

סרן פלד נמצא הרגו בוואדי' כשהוא שוכב על פניו. למקום' הועדע הליקופטר צבאי' ובו חוקרי הצבא, גיש' בדואי וכן מסקת ע. פו ממשיך' לת נפת הגבג ועמו צלם משי' מרתני. החקירה במקום ארכה' מספר שעות.

חוקרי המשטרה אספו במקום' את המשה התרמינים הריקים' שהועברו למטה הארצי של ה' בדיקה באלקטריט, כדי לקבוע' מאיזה תת מקלע נורה הכדורים' וכן. אם הופעל תתמקלע בודד' או שניים, סברום שסרן פלד' נורה ביום ב' בשעה 5 לפנות' ערב, דרך התקדמותם של ה' רוצחים היתה קלה יחסית ה' איל ומשני צדי של וואדי

בו נרצח פלד. יש סלעים' גדולות ושיחי אשל רבים ר' משמשים מסתור מצויין. לפי' הסימנים יור הרוצחים את ידיו'

## השופט זוסמן נעזר במומחה לכתבי-יד בבדיקת החתימות על הרשימות

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית, השופט ד"ר י. זוסמן, החל הבוקר בבדיקת 26 הרשימות לכנסת הרביעית, שהוגשו לוועדת הבחירות.

תשומת לב מיוחדת מוקדשת להתייחסות של המועמדים והחותרים על רשימות חדשות. הבדיקה מובצעת בעזרת מומחה לכתבי-יד מטעם המשטרה והוא תסתיים ב"8 בספטמבר.

מרכז מטה הבחירות של מ' מפא"י מר י. אלמוגי, אשר הבו' קר, בקשר להגשתן של 26 ה' רשימות, ביניהן שש ערותות, כי תופעה זו מבליטה את הפי' צול המופרז והמסוכן, הנגרם' ע"י שיטת הבחירות הקיימת.

סגן יו"ר ועדת הבחירות מר' טעם תנועת החרות, ד"ר י. בי' דר, אמר, כי הגשת רשימות' ערותות רבות, היא תוצאה י' שירה מן ההצטרפות הספרי' "דוה" של בן-גוריון. אין ספק, שההצטרפות הללו עוררו רג' שות מתבוללים והולידו רבות' מן הרשימות הללו, ד"ר בי' דן סבור עם זאת, כי הרשימות' הערותות לא ישיפיעו על סי' כווי הרות.

בן הרוש לא ישוחרר' הבוקר נודע, כי ראש דשי' מט, ליכוד וארגון עולי צפון

אפריקה" מר ד. בן-הרוש, על י' שוחרר מבית הסוהר עם אי' שור רשימתו. סעף 43 בחוק' הבחירות לכנסת קובע, שנבח' לכנסת, ולא מועמד) הנבחר' במעצרו. ישוחרר מיד אחרי פלו' רכום תוצאות הבחירות. אול' במקרה של נבחר, הוישב במש' צר בשל פשע, וצפוי לו עונש' של שלוש שנות מאסר לפחות' ישוחרר רק כעבור 14 יום א' חרל פתיחת הכנסת החדשה, א' זו לא ביטלה מקודם את הס' נות.

## הושבתו 30 אלף תלמידים בבתי"ס תיכוניים 1300 מורים יקיימו גם מחר יום-העדרות

כ"ג בספטמבר, שבמה לא' היה בוקר מראש אס' המורים' מאת ה. גולדשטיין, סופר, מעריב" - 190000